[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН ”

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.02.2017 г.

                        № 151
Об установлении на IY квартал 2016 года

размера дохода и стоимости имущества,
приходящегося на каждого члена семьи, в

целях признания граждан малоимущими

для предоставления им жилых помещений
муниципального жилищного фонда по
договорам социального найма
      В соответствии с п.2 части 1 ст.14 Жилищного Кодекса РФ,ст.5 Закона Калужской области  от 08.02.2006  № 170-ОЗ «О реализации прав граждан на предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», Постановлением Правительства Калужской области от 13.04.2006 № 89 «О порядке определения минимальной стоимости имущества, приходящегося на каждого члена семьи, необходимой для признания граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»,Постановлением Правительства Калужской области от 23.01.2017 № 34 «Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально- демографическим группам населения Калужской области за IY квартал 2016 года»,Письмом Калугастата от 17.11.2016г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.В целях признания граждан малоимущими для предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории муниципального района «Малоярославецкий район» установить на IY квартал 2016 года минимальную стоимость имущества, находящегося в собственности одного члена семьи и  подлежащего налогообложению, в размере 648 004 (Шестьсот сорок восемь тысяч четыре) рубля.
      2.Установить  на IY квартал 2016 года размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи,   в сумме 14 023-50 (Четырнадцать тысяч двадцать три  рубля 50 копеек)
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Малоярославецкой районной
администрации муниципального района                                                      А.В. Иванов               «Малоярославецкий район»